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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.06.2008 - 10:30 Rezultati
BIH - 10 43.22 NINKOVIĆ Ivana LTB Trebinje, BiH 10.06.2006
BIH P 38.75 NINKOVIĆ Ivana LTB Trebinje, BiH 14.07.2007
BIH K 38.09 MALOVRH Jelena LTB Mostar, BiH 23.07.2006
BIH O 35.86 ATIĆ Selma ZATU Pitesti, ROU 30.07.2005
BIH 17 + 35.86 ATIĆ Selma ZATU Pitešti, ROU 30.07.2005
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova

Mlađe kadetkinje / Mlađe pioni

1. DODIK Katarina 98 Delfin, LA 49.64 245
2. TUBIĆ Nikolina 99 22. April, BL 51.79 216
3. CVIKIĆ Ivana 99 Delfin, LA 53.84 192
4. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 59.91 139
5. KECMAN Sara 98 Mladost, BL 1:07.97 95
6. JOKANOVIĆ Maja 98 Olymp, BL 1:16.04 68
7. RUDIĆ Katarina 99 Olymp, BL 1:16.22 68

Kadetkinje / Pionirke

1. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TB 39.09 502
2. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TB 54.39 186

Mlađe Juniorke / Kadetkine

1. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 40.10 465
2. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TB 43.94 353
3. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 46.19 304
4. ĐUKELIĆ Nikolina 94 Delfin, LA 48.44 264
5. VASIĆ Ana 95 Olymp, BL 48.74 259
6. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 49.08 253
7. STUPAR Radmila 94 Delfin, LA 51.22 223
8. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 51.29 222
9. DUJAKOVIĆ Dragana 95 Delfin, LA 54.55 185

10. MATIJAŠEVIĆ Marina 95 Olymp, BL 56.17 169

Juniorke / Omladinke

1. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TB 37.38 574
2. GORONJA Irina 92 Olymp, BL 44.33 344

Apsolutno / Seniorke

1. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TB 37.38 574
2. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TB 39.09 502
3. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 40.10 465
4. DUVNJAK Monika 90 Olymp, BL 41.25 427
5. MARIĆ Evelina 89 Mladost, BL 42.77 383
6. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TB 43.94 353
7. GORONJA Irina 92 Olymp, BL 44.33 344
8. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 46.19 304
9. ĐUKELIĆ Nikolina 94 Delfin, LA 48.44 264

10. VASIĆ Ana 95 Olymp, BL 48.74 259
11. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 49.08 253
12. DODIK Katarina 98 Delfin, LA 49.64 245
13. STUPAR Radmila 94 Delfin, LA 51.22 223
14. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 51.29 222
15. TUBIĆ Nikolina 99 22. April, BL 51.79 216
16. CVIKIĆ Ivana 99 Delfin, LA 53.84 192
17. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TB 54.39 186
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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 4, Ženski, 50m Prsno/Breast, Apsolutno / Seniorke

Rang G.R. VremeBodova

18. DUJAKOVIĆ Dragana 95 Delfin, LA 54.55 185
19. MATIJAŠEVIĆ Marina 95 Olymp, BL 56.17 169
20. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 59.91 139
21. KECMAN Sara 98 Mladost, BL 1:07.97 95
22. JOKANOVIĆ Maja 98 Olymp, BL 1:16.04 68
23. RUDIĆ Katarina 99 Olymp, BL 1:16.22 68


